
 
 

Nowe Miasto nad Pilicą, 27.03.2026r. 

 

Pytania i odpowiedzi nr 1  

Dotyczy: ZP 2/2026 Zakup i dostawa sprzętu oraz wyposażenia medycznego w ramach 

Przedsięwzięcia „Doposażenie Oddziału Chorób Wewnętrznych i Poradni 

Kardiologicznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym 

Mieście nad Pilicą w sprzęt medyczny niezbędny do realizacji opieki specjalistycznej nad 

pacjentami ze schorzeniami z zakresu kardiologii” realizowanego w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności: Komponent D „Efektywność, dostępność i 

jakość systemu ochrony zdrowia” Inwestycja D1.1.1 „Rozwój i modernizacja 

infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych” 

 

Pytanie 1 

zadanie nr.5, punkt 1 

Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z modułami zabudowanymi wewnątrz urządzenia, z 

gniazdami zewnętrznymi, pozwalającymi na podłączanie dodatkowych modułów np. IBP, 

CO2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 2 

zadanie nr.4, punkt 3 

Czy zamawiający dopuści elektryczny ssak medyczny z wydajnością przepływu 24 l/min. Jest 

to wystarczająca wartość do efektywnego odsysania wydzielin z dróg oddechowych. 

Odpowiedź: Zgodnie z Załącznikiem nr 1 Opis przedmiotu zamówienia.  
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